UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-HTKT&NƠ

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quy định

về bàn giao, quản lý và phân cấp tiếp

nhận bàn giao đối với các công trình hạ

tầng kỹ thuật thuộc các dự án đầu tư xây

dựng khu đô thị, khu nhà ở, khu dân cư

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Các sở: Tư pháp; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư;

Giao thông vận tải; Công thương; Tài nguyên và Môi

trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ban

quản lý khu Đại học Phố Hiến;
- Các đơn vị: Trung tâm nước sinh hoạt và VSMT
nông thôn; Công ty Điện lực Hưng Yên; Công ty cổ
phần Môi trường và Công trình đô thị Hưng Yên;
Công ty cổ phần nước sạch Hưng Yên;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số 1066/UBND-KT2

ngày 23/4/2024 về việc chủ trì, phối hợp với các cơ quan tham mưu UBND tỉnh

quy định cơ quan nhận bàn giao công trình hạ tầng kỹ thuật trong các dự án khu

đô thị, khu dân cư, Sở Xây dựng đã dự thảo Quy định về bàn giao, quản lý và

phân cấp tiếp nhận bàn giao đối với các công trình hạ tầng kỹ thuật thuộc các dự

án đầu tư xây dựng khu đô thị, khu nhà ở, khu dân cư trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

Để hoàn thiện dự thảo, trình UBND tỉnh ban hành Quyết định, Sở Xây

dựng trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ, nghiên

cứu và góp ý bằng văn bản vào dự thảo Quy định trên.

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Xây dựng trước ngày 24/02/2025, (bản

điện tử gửi về hộp thư: httktptdt.sxd@hungyen.gov.vn).

Sở Xây dựng đề nghị Quý cơ quan, đợn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

(Gửi kèm dự thảo Quyết định ban hành quy định và Quy định về bàn giao,

quản lý và phân cấp tiếp nhận bàn giao đối với các công trình hạ tầng kỹ thuật

thuộc các dự án đầu tư xây dựng khu đô thị, khu nhà ở, khu dân cư trên địa bàn
tỉnh Hưng Yên).

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Trung tâm công nghệ thông tin - VP

UBND tỉnh (để đăng tải lấy ý kiến đóng

góp công khai);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTKT&NƠM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dương

mailto:httktptdt.sxd@hungyen.gov.vn

		2025-02-13T14:37:20+0700

		2025-02-14T10:20:47+0700

		2025-02-14T14:00:53+0700

		2025-02-14T14:00:53+0700

		2025-02-14T14:00:53+0700

		2025-02-14T14:00:53+0700